

Helstrup Auto ApS

Gl. Silkeborgvej 20, 8920 Randers SV

CVR-nr. 28 32 49 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Merete Langvad Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helstrup Auto ApS Gl. Silkeborgvej 20 8920 Randers SV
	CVR-nr.: 28 32 49 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Merete Langvad Jensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.187.769 mod 3.060.431 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 696.138 mod 600.848 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.187.769	3.060.431
1 Personaleomkostninger	-2.061.869	-2.009.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-247.082	-256.416
Driftsresultat	878.818	794.601
Andre finansielle indtægter	2.000	1.151
Øvrige finansielle omkostninger	-13.155	-19.336
Resultat før skat	867.663	776.416
Skat af årets resultat	-171.525	-175.568
Årets resultat	696.138	600.848
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	637.238	543.648
Disponeret i alt	696.138	600.848

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.170.145	1.189.498
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.288.883	1.460.358
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.459.028</u>	<u>2.649.856</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.459.028</u>	<u>2.649.856</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	756.040	824.386
Andre tilgodehavender	103.374	101.826
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	7.380
Periodeafgrænsningsposter	381.913	1.200
Tilgodehavender i alt	<u>1.241.327</u>	<u>934.792</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Værdipapirer i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	770.631	1.040.550
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.111.958</u>	<u>2.075.342</u>
Aktiver i alt	<u>4.570.986</u>	<u>4.725.198</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.143.981	2.506.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	3.327.881	2.688.943
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	166.999	93.000
Hensatte forpligtelser i alt	166.999	93.000
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	288.636	303.647
Langfristede gældsforpligtelser i alt	288.636	303.647
Kortfristet del af langfristet gæld	15.380	15.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	510.210	680.602
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	84.212
Selskabsskat	55.526	134.568
Anden gæld	206.354	724.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	787.470	1.639.608
Gældsforpligtelser i alt	1.076.106	1.943.255
Passiver i alt	4.570.986	4.725.198
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.506.743	113.000	2.744.743
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	57.200	57.200
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.506.743	57.200	2.688.943
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	637.238	58.900	696.138
	125.000	3.143.981	58.900	3.327.881

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.615.959	1.587.391
Pensioner	103.954	102.635
Andre omkostninger til social sikring	35.304	33.263
Personalemkostninger i øvrigt	306.652	286.125
	<u>2.061.869</u>	<u>2.009.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	304.016	319.217
Heraf forfalder inden for 1 år	-15.380	-15.570
	<u>288.636</u>	<u>303.647</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>229.786</u>	<u>245.500</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 304 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.170 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 203 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.348 t.kr.

Ingen eventualforpligtelser derudover.
